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Zeitgard Beauty Diamonds Krem na
noc LR 50 ml

Cena 197,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy LR28304

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
Beauty Diamonds Krem na noc LR luksusowa pielęgnacja dla wymagającej skóry.

Kompleksowa pielęgnacja dla widocznie piękniejszej skóry. Wyjątkowa pielęgnacja dzięki połączeniu wyselekcjonowanych
substancji czynnych. Kombinacja jedwabistych tekstur i najnowocześniejszych składników dla ekskluzywnej i luksusowej
pielęgnacji dojrzałej skóry.

Pomaga wzmacniać skórę

Optycznie redukuje zmarszczki

Dodatkowa pielęgnacja liftingująca dla skóry dojrzałej

Beuaty Diamonds krem na noc LR. Krem zawiera cenne naturalne olejki w połączeniu ze specjalnymi czynnymi
substancjami przeciwzmarszczkowymi. Połączenie substancji czynnych opartych na diamentach poprawia wygląd skóry i
wspiera jej naturalne mechanizmy regeneracyjne. Bogata i jedwabista tekstura luksusowo rozpieszcza skórę. Skóra wygląda
na zdrową, zadbaną i promienną.

Pył diamentowy 

Diament - znany od tysięcy lat, niezniszczalny, najbardziej ceniony i pożądany wśród wszystkich minerałów. Starożytni
wierzyli, że jest spadającą z nieba boską łzą, dlatego posiada nadprzyrodzone właściwości. Posiada silny połysk spowodowany
wysokim współczynnikiem załamania światła. W kryształach diamentu można znaleźć wiele pierwiastków – dwutlenek węgla,
azot, bor, tlenek żelaza, różne formy krzemionki – jednak jego największym walorem kosmetycznym jest niespotykany
migotliwy błysk. Współcześni kosmetolodzy chętnie sięgają po pył diamentowy stosując do jako cenny dodatek, zarówno do
kosmetyków upiększających, jak i pielęgnacyjnych. Dodawany jest głównie do kosmetyków, które mają rozświetlić skórę,
włosy lub paznokcie. Według wielu teorii, diament doskonale oddziałuje na nasze ciało odtruwając je i oczyszczając, co
uzasadnia zastosowanie w kosmetyce pielęgnacyjnej. Nazywany bywa kryształową „minielektrownią”, ponieważ działa
stymulująco i uodparniająco, dzięki czemu opóźnia proces starzenia się organizmu. 

 

Udowodniona skuteczność:

87% potwierdza, że skóra w dotyku jest jak po liftingu, a drobne zmarszczki stają się mniej widoczne*

93% potwierdza uczucie zregenerowanej skóry*

87% potwierdza, że połączenie kremu na dzień i na noc sprawia, że skóra jest widocznie jędrniejsza*
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* Krem na noc i krem na dzień były testowane na 30 kobietach w wieku od 46 do 60 lat przez Dermatest GmbH w okresie 2
tygodni w październiku 2007.

Opakowanie:

 50 ml
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